ea parte inpeifectum fuerat, sicut ad nos pertinet, volentes suppleri,

auctoritate nostre Cantuariensis Ecclesie Metropolitice, Paternitati vestre

injungimus et mandamus quatinus, cum celeritate possibili, omnibus et

singulis ipsius Ecclesie nostre Cantuariensis Suffraganeis vice et auctoritate

nostris districcius injungatis quod eorum singuli suos subditoa moneant et

inducant, seu induci faciant et moneri, ut pro premissis apud Altissimum
piis oracionibus intercedant, ipsique Coepiscopi, et ceteri in Sacerdotali
Ordine cunstituti, Missas celebrent, predicaciones diebus et locis compe-
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A-D- tentibus et processiones singulis quartis et sextis feriis faciant, seu pro-

curent fieri, aliaque pie placacionis officia excerceant humiliter et devote
;

Vol. I. ut Ipse Deus, eorum precious complacatus, Populum Anglicanum de tribu-

lacionibus hujusmodi eripiat, Sueque gracie sibi prestet auxilium, [et]

fragilitatem huraanam ab hujusmodi pestilenciis et mortalitate preserved

Sua inefFabili pietate. Et, ut ad faciendum premissa mentis subditorum
vestrorum et aliorum ipsius Cantuariensis Provincie propensius excitentur,

omnibus et singulis vobis subditis premissa facientibus, ut prefertur,

Indulgencias concedere studeatis, et, auctoritate nostra et dicte nostre

Cantuariensis Ecclesie, ceteris hujusmodi Episcopis predictis injungatis

ut ipsi singuli suas in ea parte superaddant Indulgencias, prout eis

videbitur expedire. Vos, autem, premissa omnia in vestris Civitate et

Diocesi Londoniarum faciatis efficaciter observari. De die, vero, recep-

cionis Presencium, et quid inde feceritis, nos, citra Festum Epiphanie

Domini proximo futurum [6 Jan.], per vestras patentes Literas, hunc
tenorem habentes, certificari curetis ; et Coepiscopis supradictis similiter

injungatis ut ipsi nos eodem tempore certificent quid in premis.sis fece-

rint per Literas eorum patentes, harum seriem continentes.—Datum
Cantuarie, sub sigillo nostro communi. iiij t0 Kalendas Octobris [28

fol. 159. Sept.], Anno Domini M°. CCCn10 xlviij .—Quarum auctoritate Litera-

rum vobis, firmiter injungendo, mandamus quatinus predictas Literaa, ac

omnia et singula in eisdem contenta, quatenus vos et Diocesiro vestram
concernere dinoscuntur, exequamini et exequi per vestros subditos faciatis

debite cum effectu ; vestras superaddentes Indulgencias in hac parte, prout

vobis videbitur expedire. De diebus, vero, recepcionis Presencium, et quid

inde feceritis, dictos Priorem et Capitulum, citra Festum Epiphanie Domini
supradictum, certiflcetis per Literas vestras patentes, harum seriem conti-

nentes.—Datum Londoniis, vt0 die Octobris, Anno Domiui supradicto, et

Consecracionis nostre nono.—Quocirca vobis committimus et mandamus
quatinus dictas Literas, hac instanti Die Dominica proxima post Festum
Omnium Sanctorum, in dicta nostra Cathedrali Ecclesia, in processione et

sermone faciendis in eadem, per vos vel alium solempniter publicetis,

omniaque et singula contenta in eisdem subditis nostris Civitati3 Exonie et

ipsius suburbii exponatis, seu exponi faciatis, celeriter, in vulgari ; eosdem
subditos nostros per salutaria monita exhortantes quatinus ipsi, in Sacer-

dotali videlicet Online constituti, Missas devote celebrent. ceterique in

devotis Confessionibus faciem Domini preoccupare studeant festinanter, ac

Ei in Psalmis et aliis devotis oracionibus jubilare, ut Deus Ipseet Dominus
noster, ipsorum precibus complacatus. judicium Suum justum, quod,

peccatis hominum exigentibus, comminatur, in misericordiam, et iram in

mansuetudinem, dignetur Sua pietate ineffabili commutare; precipieutes,

insuper, et mandantes quatinus, hujusmodi rei causa, singulis quartis et

sextis feriis hinc ad instans Festum celebre Natalis Domini per dictam

Civitatem fieri faciatis processiones publicas et solempnes ; ad easdem omnes
et singulos Religiosos possessionatos et mendicantes, Rectores eciam et

Vicarios, ac Capellanos Parochiales quoslibet dicte Civitatis etejus suburbii

convocantes. Omnibus, vero, parochianis nostris. in statu gracie existentibus,

qui processionibus hujusmodi interfuerint, Missas celebraverint, et devotas

alias oraciones dixerint, aliaque pie placacionis officia excercuerint pro pre-

missis, de Dei Omnipotentis gracia Ej usque inmensa misericordia, ac

Beatissime et Gloriose semper Virginis Marie, Matris Sue, necnon Beato-

rum Apostolorum Petri et Pauli, Patronorum nostrorum, Omniumque
Sanctorum meritis et precibus confidentes, triginta dies de injuncta sibi

Penitencia, Auctore Domino, misericorditer relaxamus. Et quid feceritis

in premissis nos, citra instans Festum Circumcisionis Domini [1 Jan.],

reddatis cerciores Literis vestris patentibus, habentibus hunc tenorem.—-

Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, penultimo die mensis Octobris,

Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre

vicesimo secuudo.
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A.D. Plymouth ; De Vicaria de Suttone,—
' Johannes, etc , dilecto nobis in Christo, Abbati Monasterii de Bokelonde,

Vol. I. Ordinis Cisterciensis, nostre Diocesis, et dilecto filio, Magistro Waltero de
Botriaux, Canonico Ecclesie nostre Exoniensis, sal utem, graciam, et bene-
diccionem.— facet S.inctissimus in Chiisto Pater etDominusnoster, Dominus
Clemens, Divina Providencia Papa Sextus, ad procuracionem et instantem

f'.' 1
- peticionein cnjnsdam Magistri Roberti de Middelonde, Perpetuam Vicariara

' Ecclesie Paroehialis de Suttone. dicte nostre Diocesis, juxta tenorem Con-
stitutionis f^licis recordacionis Domini Clementis Pape Quinti, que incipit

Ad compescendas, per vos ac dilectum filium, Cancellarium Ecclesie nostre

Exoniensis, cum ilia clausula quod si non omnes, duo vestrum, etc., per
Apostolicas Literas preceperit, sicut intelleximus, sequestrari ; vestram,
tamen, discrecionem credimus non latere quin plenam et debitam ipsius

Vicarie curam haberis facere excerceri, et debita ejusdem onera omnia sup-

portare, idque quod post hec de fructibus Vicarie supererit antedicte illi

restitnere qui 6nalem in Causa pendente victoriam obtinebit. Cum, itaque,

prefata Vicaria, ipsiueqne Vicarii omnes et singuli qui pro tempore fuerint,

ejusdem Vicarie nomine, dilectis filiis, Religiosis Viris, Priori et Conventui
Plymptonie, Ordinis Sancti Augustini, nostrorum Patronatus et Diocesis,

dictam Ecclesiam de Suttone in propnos usus optinentibus, in annua Pen-
sione quinquaginta marcarum sterlingorum predictis Keligiosis in Festis

Beati Michaelis, Nativitatis Domini, Pasehe, et Nativitatis Sancti Johannis
Baptiste, equis porcionibus annis singulis solvendarum, efficaciter onerentur,

ac super Pensionis hujusmodi prestacione, modo quo predicitur facienda,

diffinitiva Sentencia condempnatoria, que in rem transiit judicatam, alias

per nos contra predicte Vicarie tunc Vicarium, vocatis omnibus quorum
intererat, aliisque juris solem])niis concurrentibus, fuerit legitime promul-
gata, prout in actis coram nobis habitis plenius vidimus contineri ; vos,

et utrumque vestrum, in Domino requirimus, ac sub pena Canonica ex-

hortamur, quatinus dictis Religiosis Viris de duodecim marcis cum dimidia

sterlingorum, de termino Eesti Sancti Michaelis proxime jam decurso eisdera

Religiosis viris adhuc debitis, occasione prefate Pensionis predictis suis

terminis non solute, infra xij dies post recepcionem Presencium continue
numerandos plene satisfacere studeatis, ac, eciam, satisfaciatis realiter cum
effectu. Alioquin, ten ore Presencium, vos, et utrumque vestrum, citamus
peremptorie quod compareatis, et uterque vestrum compareat, coram nobis

aut nostro Commissario, in Manerio nostro de Chuddeleghe, quinto die

Juridico post dictos duodecim dies continue numerando, causam raciona-

bilem, si quam habeatis, seu habeat alter vestrum, quare ad solucionem
dictarum duodecim marcarum cum dimidia non debeatis effectualiter peiur-

geri, atque pro eorundem detencione diutina et injusta, jurisque hujusmodi
Ecclesiastici subtraccione voluntaria, non debeatis increpari Canonice et

puniri, pro termino peremptorio in forma juris proposituri, et, quatenus
jus exigit, probaturi ; facturi ulterius et recepturi quod dictaverit ordo
juris. Quis, vero, vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit,

reteuta inde sibi copia, illud retradat latori ejusdem, nuncio nostro jurato,

alteri protinus defeiendum. Diem, autem, recepcionis Presencium, una
cum toto eo quod faciendum duxeritis in premissis, nobis dicto quinto die

intimetis, et intimet uterque vestrum, Literis suis pateutibus, babentibus
Ivunc tenorem.—Datum apud Chuddeleghe, xv° die mensis Novembris,
Anno Domini M°. CCCmo xlviij , et Consecracionis nostre xxij do .

Tavistock Abbey ; Decretum Abbacie Tavystochie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Abbati et Conventui Monasterii Tavystochie,

Ordinis Sancti Benedieti, nostre Diocesis, salutem, graciam, et benedic-
cionem.—Turbati referimus et dolentes quod Monasterium vestrum, olim
in observancia Hegulari devotum, celebre, et preclarum ; in quo, eciam,
tam in hospitum recepcione honorabili quam in pauperum recreacioue et
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A.D. multimodarum elemosinarum largicione, caritatis viguit amplitudo ; ob
defectum consult! et circumspecti regirninis ad ilium statum, quin pocius

Vol. I. casum, miserie est deductum quod bona ipsius, nedum mobilia et se

movencia, set—quod gravius est et detestabilius—inmobilia, in parte dila-

pidata sunt et dissipata adeo et consumpta quod vix aliquid vobis superest

de presenti, quo necessaria victus vestri ad tempus modicum vobis poterunt
ministrari, et nichilominus caritas, que in eo fervere solebat, penitus religatur,

edificiaque pulcherima infra ipsum Monasterium vestrum, et extra illud in

Grangiis vestris et Maneriis, per predecessores vestros et precessores,

regimini dicti vestri Monasterii suis temporibus presidentes, erecta magnifice

et constructs, casubus deformantur enormiter et ruinis. Et, super hec
omnia, devocionis et pie placacionis opera, que in eodem Monasterio, ante

conspectum Dei et coram hominibus, dudum resplenduerunt, ut clariaaime

lampades et lucerne, miserabiliter obumbrantur et quasi totaliter extinguun-
tur

;
prout non solum vulgaris opinio, quin verius scandalum tocius

Patrie, bee acclamant, set, eciam, ea omnia coram dilectis filiis, Magistris

Hugone de Setone, nostre Exoniensis, et Benedicto de Pastone, Collegiate

Sancti Probi, nostrorum Patronatus et Diocesis, Ecclesiarum Canouicis,

nostrisque specialibus ad vos declinantibus Commissariis, per confessiones
fol.160. vestras et deposiciones omnium vestrum, secreto et singillatim examina-

torum, clarissime sunt comperta. Et, quamvis dicti Commissarii nostri,

vigore et virtute Commissionis nostre eisdem per nos facte, communiter et

divisim, contra singulares personas culpabiles, super jam dictis, ostensis

liquide coram eis, potuissent et debuissent eciam ad gravia et penalia

processisse, ob reverenciam, tamen, Nobilis Viri, Domini Comitis Devonie
tunc presentis, omisso quocumque Processu judiciario rigoroso, vobiscum
super viis et modis prernissa reformandi, ac vos et vestrum Monasterium
relevandi, extrajudicialiter et amicabiliter tractaverunt ; ita quod demum
vobis communiter visum fuit ut, si ad tempus supersedere vellemus Pro-

cessui nostro, contra vos, Dominum Abbatem, premissorum occasione

incepto alias et pendenti, Sequestrumque nostrum in bonis et fructibus

ipsius Monasterii, ex certis causis evidenter sufficientibus et legitimis

interpositum, relaxare ; certas, insuper, condiciones et observancias infra-

scriptas, de omni vestrum consensu unanimi tunc conceptas,—quas, eciam,

in consensus hujusmodi fidem et testimonium, nobis sub predicti Domiui
Comitis et vestro communi sigillis clausas mittere curavistis,—inter vos

Pontilicali auctoritate observari arcius faceremus
;
predictum Monasterium

vestrum in brevi posset ab oneribus quibus premitur relevari, et supra-

dicta omnia essent, cum Dei adjutorio, feliciter reformata. Nos, igitur,

qui non sine gravi cordis amaritudine miseram miseriam vestram paterne

pietatis oculis intuemur, more patrisfamilias, qui, de prernissa melioracione

confidens, ac sub spe fructus futuri, usque in annum sequeutem stare per-

misit ficum primitus non florentem
;
quam, tamen, ante succindi jussit

velud fatuam et terram inutiliter occupantem, contemplacione potissiine

Domini Comitis antedicti, vestris bac vice peticionibus annuentes, memo-
ratas condiciones et observancias, quas sub nomine nostro innovarnuf,

presentibus nostris Literis duximus inserendas ; vobis, et singulis vestrum,

in virtute Sancte Obediencie, ac sub intermiuacione malediccionis eterne,

injungentes quatinus easdem ac omnia et singula in eis conteuta, quatenus
vos concernunt communiter et divisim, studeatis firmiter observare, et ea

Hie pri-observetis, eciam, cum effectu.—In primis, namque, et ante omnia districte
mo

;
^eprecjpjmug fc^ mandamus quatinus Divinum Officiutn, diurnum pariter et

Servi- nocturnum, horis congruis ac cum devocione debita peragatur. Et quod,

cio. spreta exnunc qualibet evagacione inutili et discursu, studeatis ea que ad

statum et Religionem vestram pertinent, totis viribus quautum poteritis,

De con-exeqn i et tenere.—Item, quia prefatus Abbas, laicorum suspectorum, que

coruin
1
sua sun ^ querencium, ductus consilio, suorum Confratrum consorcia et

consilia repulit hactenus et rejecit, supradicta mala pro majori parte, ut
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A -D. indubitanter creditur, contigerint (sic) ; volumua etordinamus quod exnunc
idem Abbas, amota ab eo omni familia onerosa et canibus venaticis quibus-

Vol. I. cumque, in ipso Monasterio rosideat inter suos Commonachos et Confratres
;

Come- quodque singulis diebus, nisi honestorum hospitum advent us aut alia causa

l)ascuniJ
us^a

»
u ^ Pu ^a infirmitatis vel similia, id aliquando fieri nou permittat, cum

Confra- eisdem in refectorio, seu saltim in adjacenti dorao Misericordia nuncupata,
tribus comedat atque bibat, sibique ac suis familiaribus et hospitibus honestis,
suis. cum affuerint, Celerarius victus necessaria communis subministret. Cum,
Q,uod autem, ipsum Abbatem ad aliquod Maneriorum vestrorum, causa recreaci-

habeat oms > interdum oportuerit se conferre, tunc Capellanus suus, unus de Com-
Capel- monacbis eligendus, qui, quociens et quando idem Abbas in communi
lanum dormitorio non dormiverit in camera sua semper jaceat, dicturus Divinum
suum. Oflficium cum eodem, sibi et honeste familie sue, de communi expensas

necessarias ministrabit, easque fideliter in scriptia redactas, cum redierit,

De cus- administratoribus bonorum communium liberabit.—Item, quia intelleximus

\r]y qu°d idem Abbas suo sigillo frequenter ante hec tempora est abusus, cum
Abba- eo preter consensum Conventus, immo interdum eo totaliter reclamante,

tis. multa et varia Monasterio prejudicialia consignando, ordinamus quod ex-

nunc dictum sigillum, una cum vestro sigillo communi, sub communi
Confratrum custodia perseveret ; ad quod, prout et ipsum commune, pro
vestris utilitate seu necessitate, recursum habere poteritis quando placet